DE
----.....N

()  zi
"ca")

'A
(S) PO 77 o ,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pagpa Ljj

_

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no flanelógrafo na sede da

Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente à

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.12.1, cuja

vencedora foi a proponente: Marcos Antônio Pereira Martins, inscrita no CPF sob o n° 534.314.993-68.

Horizonte/CE, 27 de outubro 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

f5co Prz.tida Lattc Llr c Contra P - ''' LAPJ 2 551_,1Y6 ,0G€11

irwHor :rote :,,oreti ho ont

ifSW 11:36-6VJG 1.,3110-6